全国古民家再生協会宮城連合会第一/二支部 11 月度例会議事録

記録日：２０２５年１１月７日

記録者：第一支部長 藤木武人

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会宮城連合会第一・二支部

開催日時 ２０２５年１１月７日（金）１７：００〜１８：００

開催場所 仙台協立第一ビル５B

出席者
第一；藤木、粕川、設楽、桂田 第二；大橋満､平林、小関、小林、福島。オ

ブザーバー；佐藤、荒木 以上１１名

議事 １， 開会宣言               支部長 藤木 武人

２， 宣言文唱和

３， 出席者確認

４， 支部長挨拶

５， 前回議事録の確認

６， 議題並びに資料の確認

７， 全国報告事項

全報７−１    通常総会ならびに褒賞授与について

全報７−２    全国大会兵庫大会開催報告について

全報７−３    第１２回再築大賞受賞報告について

全報７−４    第１５回全国大会開催主管支部立候補受付について

全報７−５    一般会員における住宅リフォーム工事について

全報７−６    令和の太子講開催に関して（最終）

全報７−７    住教育勉強会の開催について

全報７−８    例会参加者の対応について

全報７−９    例会議事録の提出徹底について

全報７−１０   各種スケジュールについて

全報７−１１   LINE情報配信サービスについて

8，  支部報告事項

事報８−１    塩釜市進捗状況、各自報告

８， 支部協議事項

支報９−１      なし

９， 確認事項

確認１０−１   なし

１０， 学習プログラム

１１， その他

１２， 閉会宣言               支部長 藤木 武人

決定事項

次月開催日時 2025 年１２月 1１日（木） 17:00〜18:30

次月開催場所 新田コミュニテイーセンター洋室１（仙台市宮城野区新田２-１１-３０）

次月議事内容